

CENOVÁ NABÍDKA

Investor: Město Litoměřice
Název akce: Veřejné osvětlení Kosmonautů, Litoměřice

Dodavatel: Pavel Slaboch – elektromontáže

Soupis položek

| | mj. | množství | cena/mj. | celkem |
|---|------|----------|----------|---------------------|
| Materiál elektromontážní: | | | | |
| kabel CYKY 3Jx1,5 | m | 10 | 14,00 | 140,00 Kč |
| kabel CYKY 5Jx6 | m | 45 | 98,00 | 4 410,00 Kč |
| vedení FeZn pr.10 | kg | 20 | 43,00 | 860,00 Kč |
| trubka kopoflex pr.50 | m | 39 | 28,00 | 1 092,00 Kč |
| výstražná folie | m | 39 | 1,80 | 70,20 Kč |
| svorka připojovací SP FeZn | ks | 2 | 19,00 | 38,00 Kč |
| smršťovací trubice 4x6 | ks | 4 | 98,00 | 392,00 Kč |
| svítidlo MALAGA /SHC 70W | ks | 2 | 2890,00 | 5 780,00 Kč |
| výbojka 70W SON-T E27 | ks | 2 | 358,00 | 716,00 Kč |
| stožár KL 4 133/60 sadový | ks | 2 | 3815,00 | 7 630,00 Kč |
| elektrovýzbroj stožárová SR | ks | 2 | 484,00 | 968,00 Kč |
| elektrovýzbroj stožárová/kryt řady IP20 | ks | 2 | 42,00 | 84,00 Kč |
| spojka kabelová SLV 6-25 | ks | 2 | 596,00 | 1 192,00 Kč |
| Cena celkem (bez DPH) | | | | 23 372,20 Kč |
| Materiál zemní: | | | | |
| písek kopaný | m3 | 1 | 580,00 | 580,00 Kč |
| beton B13,5 | m3 | 1 | 2750,00 | 2 750,00 Kč |
| stožárové pouzdro plast SP250/1000 | ks | 2 | 492,00 | 984,00 Kč |
| Cena celkem (bez DPH) | | | | 4 314,00 Kč |
| Elektromontáže: | | | | |
| kabel CYKY 3Jx1,5 volně uložený | m | 10 | 25,00 | 250,00 Kč |
| kabel CYKY 5Jx6 pevně uložený | m | 45 | 22,00 | 990,00 Kč |
| vedení FeZn pr.10 pr.8-10mm | kg | 20 | 62,00 | 1 240,00 Kč |
| trubka plast volně uložená pr.50 | m | 39 | 32,00 | 1 248,00 Kč |
| výstražná folie | m | 39 | 9,00 | 351,00 Kč |
| svorka připojovací SP FeZn | ks | 2 | 64,00 | 128,00 Kč |
| smršťovací trubice 4x6 | ks | 4 | 54,00 | 216,00 Kč |
| svítidlo výbojkové venkovní | ks | 2 | 260,00 | 520,00 Kč |
| stožár osvětlovací sadový ocelový | ks | 2 | 425,00 | 850,00 Kč |
| elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh | ks | 2 | 380,00 | 760,00 Kč |
| spojka kabelová SLV 6-25 | ks | 2 | 356,00 | 712,00 Kč |
| Cena celkem (bez DPH) | | | | 7 265,00 Kč |
| | m.j. | množství | cena/mj. | celkem |
| Zemní práce: | | | | |
| výkop kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50 | m | 39 | 350,00 | 13 650,00 Kč |
| zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50 | m | 39 | 55,00 | 2 145,00 Kč |
| řezání spáry (asfalt + beton) do 10cm | m | 1 | 250,00 | 250,00 Kč |
| pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu | ks | 2 | 495,00 | 990,00 Kč |
| výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční | m3 | 2 | 489,00 | 978,00 Kč |

| | | | | |
|---|----|----|--------|---------------------|
| provizorní úprava terénu třída zeminy 3 | m2 | 39 | 60,00 | 2 340,00 Kč |
| výkop sondy ruční třída zeminy 3 | m3 | 2 | 660,00 | 1 320,00 Kč |
| odvoz zeminy na skládku | m3 | 2 | 858,00 | 1 716,00 Kč |
| Cena celkem (bez DPH) | | | | 23 389,00 Kč |

Ostatní náklady:

| | | | | |
|---|-----|----|--------|--------------------|
| poplatek za recyklaci svítidla | ks | 2 | 8,50 | 17,00 Kč |
| poplatek za recyklaci světelného zdroje | ks | 2 | 2,50 | 5,00 Kč |
| montážní plošina MP10 do 10m výšky | hod | 2 | 492,00 | 984,00 Kč |
| přesun montážní plošiny MP10 | km | 4 | 22,00 | 88,00 Kč |
| součinnost správců sítí | hod | 3 | 350,00 | 1 050,00 Kč |
| vytýčení podzemních zařízení | m | 50 | 60,00 | 3 000,00 Kč |
| geodetické zaměření skut.provedení | m | 90 | 39,00 | 3 510,00 Kč |
| Cena celkem (bez DPH) | | | | 8 654,00 Kč |

REKAPITULACE:

| | | | | |
|--------------------------|------|----|--|--------------|
| Materiál elektromontážní | soub | 1 | | 23 372,00 Kč |
| Materiál podružný | soub | 3% | | 701,00 Kč |
| Materiál zemní | soub | 1 | | 4 314,00 Kč |
| Elektromontáže | soub | 1 | | 7 265,00 Kč |
| Zemní práce | soub | 1 | | 23 389,00 Kč |
| Ostatní náklady | soub | 1 | | 8 654,00 Kč |
| Revize | soub | 1 | | 3 000,00 Kč |
| Doprava a přesun dodávek | soub | 1 | | 3 500,00 Kč |

Cena celkem (bez DPH) 74 195 Kč

Sazba DPH 21% 15 581 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 89 776 Kč